Протокол № 1

заседания комиссии по проведению конкурсного отбора заявок на участие в

проекте «Народный бюджет - 2020» в городе Бузулуке

                                                                                   6  августа 2019 года

    Председатель комиссии:

    Огородников Александр Викторович  – заместитель главы

администрации города начальник Финансового управления.

Присутствовали:

Бочкарева Елена Сергеевна – заместитель начальника УГ и КС города

Бузулука;

Вандышев Юрий Владимирович - начальник УКС и МП

администрации города Бузулука;

Дерюгин Сергей Евгеньевич– начальник УЖКХ и Т администрации

города Бузулука;

Чигарева Татьяна Дмитриевна - начальник Управления образования

администрации города Бузулука.

Секретарь:

   Попова Ирина Александровна – начальник отдела муниципальных

программ Финансового управления администрации города Бузулука.

Повестка дня

Александр Викторович Огородников ознакомил  всех присутствующих с

повесткой рабочего совещания.

Рассмотрение поступивших заявок на  участие в проекте «Народный

бюджет 2020».

Александр Викторович Огородников сообщил, что в период с 15.07.2019

по 02.08.2019  года в Финансовое управление поступило 16 заявок на участие

в проекте «Народный бюджет», из них

на установку детских игровых  площадок – 9 заявок, по адресам:

- 2 микрорайон, д.21, 20,19,18,28,28а,23,22;

- ул. Нефтяников 11;

- ул. Кутузова 61 а;

- 2 микрорайон  д. 32;

- ул. Шевченко д.70;

- ул. Луговая д.7;

- ул. Гая д. 79;

- ул. Кузнечная д. 16;

- ул. Иркутская  д. 58-70;

на установку детской площадки и универсальной спортивной

площадки – 1 заявка по адресу:

- 1 микрорайон, дома 10, 11, 12, 13, 16, 17;

на установку спортивных площадок – 2 заявки, по адресам:

- 3 микрорайон между домами  № 7а и  № 7 (спортивно – оздоровительная

площадка с зоной тренажеров и воркаута);

- ул. Гая, дома  91 и 93 (установка спортивных тренажеров под навесом);

на установку ограждения  футбольного поля/спортивной площадки

– 2 заявки по адресам:

- 3 микрорайон  д. 16; (ограждение для футбольного поля);

- ул. Шевченко, дома 81,83,85,89,89а, (ограждение для спортивной площадки

(футбольного поля), ограждение придомовой территории дома № 83);

на установку ограждения придомовой территории – 1 заявка, по

адресу:

- 1 Линия д. 34;

на строительство автомобильной стоянки и замену ограждения дома

1заявка, по адресу:

- ул. Шевченко 76.

Решение комиссии:

1. Все заявки, представленные, на рассмотрение комиссии

соответствуют полномочиям органов местного самоуправления,

установленных законодательством Российской Федерации.

2. Допустить до общественного обсуждения все 16 заявок.

Общественное обсуждение будет проходить на официальном сайте

администрации города Бузулука бузулук.рф в срок с 08.08.2019 по 21.08.2019

в форме интернет голосования.

Председатель:

А.В. Огородников

Секретарь:                                                                            И.А. Попова

Члены комиссии:

Заместитель начальника УГ и КС

города Бузулука

Е.С. Бочкарева

Начальник УКС и МП администрации

города Бузулука

Ю.В. Вандышев

Начальник УЖКХ и Т

администрации города Бузулука

С.Е. Дерюгин

Начальник УО администрации

города Бузулука

Т.Д. Чигарева